018.529.881-85, (endereço eletrônico desconhecido), atualmente com endereço incerto e não sabido de que tramita perante esta 
Serventia Cível o processo n. 0000417-07.2019.827.2702, Ação: Execução de Título Extrajudicial que lhe move BANCO DO 
BRASIL S/A, para que no prazo de 03 (três) dias úteis, efetue o pagamento da dívida (CPC, art. 829, caput), no valor de R$ 
290.481,71 (duzentos e noventa mil, quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e um centavos), em 03/2019; Ficando ainda 
INTIMADA quanto ao prazo de 15 (quinze) dias úteis para oferecimento de EMBARGOS, contados na forma do art. 231 do 
NCPC, conforme ocaso (NCPC, art. 915), e CIENTE de que: a) em caso de integral pagamento no prazo de 03 (três) dias úteis,

[...]

CITA o executado LUCIMAR PEREIRA VALADARES, CPF nº sob nº 025.956.421-46, atualmente em endereço incerto e não 
sabido, que tramita nesta Serventia Civel a Ação de EXECUÇAO FISCAL nº 0000938-49.2019.827.2702 – Chave 
334308901619, que lhe move ESTADO DO TOCANTINS, para, no prazo de 05 (cinco) dias, efetuar o pagamento da importância 
de R$ 23.568,82 (vinte e três mil quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos), ou nomear bens a penhora, sob 
pena de lhe ser penhorados ou arrestados tantos bens quantos bastem para garantir a execução. E, para que não aleguem 
ignorância, manda expedir o presente edital que será publicado uma vez no Diário da Justiça deste Estado, bem como será

[...]

CITA o executado WERMESON ANTONIO DA SILVA, CPF nº sob nº 025.957.471-69, atualmente em endereço incerto e não 
sabido, que tramita nesta Serventia Civel a Ação de EXECUÇAO FISCAL nº 0000937-64.2019.827.2702 – Chave 
741434151019, que lhe move ESTADO DO TOCANTINS, para, no prazo de 05 (cinco) dias, efetuar o pagamento da importância 
de R$ 23.413,76 (vinte e três mil quatrocentos e treze reais e setenta e seis centavos), ou nomear bens a penhora, sob pena de 

ANO XXXII-DIÁRIO DA JUSTIÇA Nº 4711 PALMAS-TO, TERÇA-FEIRA, 07 DE ABRIL DE 2020 3 

lhe ser penhorados ou arrestados tantos bens quantos bastem para garantir a execução.

[...]

04.204.906/0001-89,  e seu interveniente garantidor ALBERTO MAC DOWELL DE FIGUEIREDO, pessoa física, inscrita no 
CPF sob o n. 580.753.-808-00, atualmente em lugar incerto ou não sabido, para no prazo de três (03) dias, PAGAR divida 
exequenda no valor de R$-83.844,00 (oitenta e três mil oitocentos e quarenta e quatro reais), acrescido de juros, custas e 
honorários advocatícios, estes fixados em 10%(dez por cento) sobre o valor do débito, verba esta que será reduzida pela metade 
em caso de pagamento integral no prazo de três (03) dias, sob pena de penhora. 2º) INTIMAR a mesma para, querendo, oferecer

[...]

ME e LINDAURA PEREIRA CARDOSO, sendo o presente Edital com prazo de 30 dias para CITAR a requerida LINDAURA 
PEREIRA CARDOSO, brasileira, filha de Natalia Torres de Magalhães, nascida em 20/03/1948, inscrita no CPF sob o nº 
103.557.074-20, por todos os termos da inicial, bem como para, no prazo de 15(quinze) dias; PAGAR a divida, no valor de R$-
81.695,43 (oitenta e um mil seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta e três centavos), corrigidos e atualizados, caso 
cumpra, ficará isento de custas e honorários advocatícios fixados, entretanto, estes, para o caso de não cumprimento, no importe 
de 5% do valor da causa ou OFERECER EMBARGOS MONITÓRIOS, e, caso não haja o cumprimento da obrigação ou o